
Marts 2023 DK – 259293

Hund/Kat

607397

607401

607405

0
52

74
20

54
90

2
0

52
74

20
54

74
2

0
52

74
20

54
99

5

2 kg

Kr. 

7 kg

Kr. 

2 kg

Kr. 

Growth Puppy 
Small & Mini 

Kylling

Til hvalpe af mindre racer 
(voksenvægt under 10 kg). 

Til hvalpe af mindre racer 
(voksenvægt under 10 kg). 

Til hvalpe af mellemstore racer 
(voksenvægt 10-25 kg) samt 
drægtige og diegivende tæver. 

Growth Puppy 
Small & Mini 

Kylling

Growth Puppy 
Medium 

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
49
0

2
0

52
74
2

05
47
4

2
0

52
74
2

05
49
9

5

7,5mm

6mm

6mm



607402

8 kg

Kr. 

Til hvalpe af mellemstore racer 
(voksenvægt 10-25 kg) samt 
drægtige og diegivende tæver. 

Growth Puppy 
Medium 

Kylling

Til hvalpe af store racer 
(voksenvægt over 25 kg).  
Må ikke gives til drægtige  
og diegivende tæver. 

Growth Puppy 
Large Breed 

Kylling 607404

0
52

74
20

54
83

4
0

52
74

20
54

76
6

607490
0

52
74

20
56

0
12

2 kg

Kr. 

Til voksne hunde 1-6 år af  
mindre racer (under 10 kg).

Adult Small & Mini
Multibenefit
Lam & Ris

14 kg

Kr. 

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
47
6

6
0

52
74
2

05
60
1

2

7,5mm

10mm

4mm
0

52
74
2

05
48
3

4

5mm 607492

0
52

74
20

56
0

0
5

2 kg

Kr. 

Til voksne hunde 1-6 år af 
mellemstore racer (10-25 kg). 

Adult Medium
Multibenefit
Lam & Ris

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
60
0

5



5mm

7mm

607493

0
52

74
20

55
98

5

10 kg

Kr. 

Til voksne hunde 1-6 år af 
mellemstore racer (10-25 kg). 

Adult Medium
Multibenefit 
Lam & Ris

607494

0
52

74
20

56
25

8

14 kg

Kr. 

Til voksne hunde 1-6 år af 
store racer (+25 kg). 

Adult Large Breed
Multibenefit 
Lam & Ris

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
59
8

5
0

52
74
2

05
62
5

8
607430

0
52

74
20

55
45

9

363g

Kr. 

Til voksne hunde 1-6 år af
mellemstore racer (10-25 kg).

Adult Medium
Multibenefit 

Dåse
Kylling & Grøntsager

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
54
5

9

6,5mm 607429

0
52

74
20

55
07

7

10 kg

Kr. 

Til voksne hunde 1-6 år af
mellemstore racer (10-25 kg).

Adult Medium 
No Grain

Tun & Kartoffel

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
50
7

7



12mm 607417

607508

0
52

74
20

55
73

2
0

52
74

20
56

27
2

2 kg

Kr. 

Til voksne hunde 1-6 år af  
mindre racer (under 10 kg).

Adult Dental Health
Small & Mini

Kylling

7 kg

Kr. 

Til voksne hunde 1-6 år af  
mindre racer (under 10 kg).

Adult Dental Health
Small & Mini

Kylling

607517
0

52
74

20
56

38
8

2 kg

Kr. 

Til voksne hunde 1-6 år af mellemstore  
og store racer (+10 kg).

Adult Dental Health
Medium & Large Breed

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
57
3

2
0

52
74
2

05
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7

2
0

52
74
2

05
63
8

8

607512

0
52

74
20

56
33

3

10 kg

Kr. 

Til voksne hunde 1-6 år af mellemstore  
og store racer (+10 kg).

Adult Dental Health
Medium & Large Breed

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52

74
2

05
63

3
3

12mm

21mm

21mm



607472

607471

0
52

74
20

55
77

0
0

52
74

20
55

78
7

2 kg

Kr. 

Adult Weight
Small & Mini

Kylling

6 kg

Kr. 

Adult Weight
Small & Mini

Kylling

607477
0

52
74

20
55

83
1

2 kg

Kr. 

Adult Weight
Medium

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
57
7

0
0

52
74
2

05
57
8

7
0

52
74
2

05
58
3

1

607474

0
52

74
20

55
87

9

10 kg

Kr. 

Adult Weight
Medium

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
58
7

9

4mm

4mm

Til voksne hunde 1-6 år af mindre racer  
(under 10 kg.) Avanceret ernæring med  
5 essentielle sundhedsmæssige fordele.  
Klinisk dokumenteret ernæring, som  
hjælper med at forbrænde fedt og  
dermed hjælper hunden med at  
opnå og vedligeholde en  
optimal kropsvægt efter  
neutralisering.

Til voksne hunde 1-6 år af mindre racer 
(under 10 kg.) Avanceret ernæring med 
5 essentielle sundhedsmæssige fordele. 
Klinisk dokumenteret ernæring, som  
hjælper med at forbrænde fedt og  
dermed hjælper hunden med at  
opnå og vedligeholde en  
optimal kropsvægt efter  
neutralisering.

5mm

5mm

Til voksne hunde 1-6 år af mellemstore 
racer (10-25 kg.) Avanceret ernæring  
med 5 essentielle sundhedsmæssige 
fordele. Klinisk dokumenteret  
ernæring, som hjælper med at  
forbrænde fedt og dermed hjælper  
hunden med at opnå og  
vedligeholde en optimal  
kropsvægt efter  
neutralisering.

Til voksne hunde 1-6 år af mellemstore racer  
(10-25 kg.) Avanceret ernæring med 5 
essentielle sundhedsmæssige fordele.  
Klinisk dokumenteret ernæring, som  
hjælper med at forbrænde fedt og  
dermed hjælper hunden med at  
opnå og vedligeholde en  
optimal kropsvægt efter  
neutralisering.



607489

0
52

74
20

56
0

36

14 kg

Kr. 

Adult Weight
Large Breed

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
60
3

6

607376

0
52

74
20

54
44

5

2 kg

Kr. 

Med ActivBiome+ teknologi.  
Klinisk bevist til at understøtte  
sund fordøjelse ved at nære det 
unikke mikrobiom i hundens tarm.

Adult Small & Mini  
Healthy Digestive Biome

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
44
4

5
607378

0
52

74
20

54
55

1

7 kg

Kr. 

Med ActivBiome+ teknologi.  
Klinisk bevist til at understøtte  
sund fordøjelse ved at nære det 
unikke mikrobiom i hundens tarm.

Adult Small & Mini  
Healthy Digestive Biome

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
45
5

1
4mm

4mm

607382

0
52

74
20

54
52

0

10 kg

Kr. 

Med ActivBiome+ teknologi.  
Klinisk bevist til at understøtte  
sund fordøjelse ved at nære det 
unikke mikrobiom i hundens tarm.

Adult Medium Healthy  
Digestive Biome

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
45
2

0

5mm

7mm

Til voksne hunde 1-6 år af store racer (+25 kg.) 
Avanceret ernæring med 5 essentielle
sundhedsmæssige fordele. Klinisk
dokumenteret ernæring, som hjælper
med at forbrænde fedt og dermed
hjælper hunden med at opnå og
vedligeholde en optimal kropsvægt
efter neutralisering.



607381

0
52

74
20

54
56

8

14 kg

Kr. 

Med ActivBiome+ teknologi.  
Klinisk bevist til at understøtte  
sund fordøjelse ved at nære det 
unikke mikrobiom i hundens tarm.

Adult Large Breed 
Healthy Digestive Biome

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
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2
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45
6

8

7mm

607373

0
52

74
20

54
46

9

2 kg

Kr. 

Hjælper med at støtte små 
hundes emotionelle balance.

Adult Calm & Healthy 
Small & Mini

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
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2

05
44
6

9
607375

0
52

74
20

54
40

7

7 kg

Kr. 

Hjælper med at støtte små 
hundes emotionelle balance.

Adult Calm & Healthy 
Small & Mini

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
44
0

7

4mm

7mm 607383

0
52

74
20

54
80

3

1,5 kg

Kr. 

Avanceret ernæring med 5 essentielle 
sundhedsmæssige fordele, herunder 
klinisk dokumenterede antioxidanter 
for at støtte immunforsvaret samt høje 
niveauer af DHA for at understøtte en 
sund udvikling af hjerne og øjne.

Growth Kitten 
Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
48
0

3
4mm



7mm 607403

0
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74
20

55
68

8

3 kg

Kr. 

Avanceret ernæring med 5 essentielle 
sundhedsmæssige fordele, herunder 
klinisk dokumenterede antioxidanter 
for at støtte immunforsvaret samt høje 
niveauer af DHA for at understøtte en 
sund udvikling af hjerne og øjne.

Growth Kitten 
Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
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2

05
56
8

8

607433

0
52

74
20

55
58

9

85g

Kr. 

Growth Kitten
Portionspose

Kylling

Avanceret ernæring med 5 
essentielle sundhedsfordele.  
Velsmagende vådfoder til killinger.

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
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2
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8

9
3,5mm 607469

0
52

74
20

55
57

2

1,5 kg

Kr. 

Avanceret ernæring med 5 
essentielle sundhedsmæssige 
fordele, inklusive specielle fibre 
til at støtte sund fordøjelse og 
undgå hårboller.

Adult
Multibenefit 

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52

74
2

05
55

7
2

3,5mm 607470

0
52

74
20

55
56

5

6,5 kg

Kr. 

Adult
Multibenefit 

Kylling

Avanceret ernæring med 5 
essentielle sundhedsmæssige 
fordele, inklusive specielle fibre 
til at støtte sund fordøjelse og 
undgå hårboller.VET ESSENTIALS

V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
55
6

5



607415

0
52

74
20

56
43

2

85g

Kr. 

Adult
Multibenefit 

Portionspose
Kylling/Laks

Avanceret ernæring med 5 
vigtige sundhedsmæssige 
fordele. Mixpakke med lækker 
laks og slow-cooked kylling.

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
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2

05
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3

2
607411

0
52

74
20

55
0

15

1,5 kg

Kr. 

Adult No Grain
Tun & Kartoffel

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
50
1

5

607434

0
52

74
20

55
20

6

85g

Kr. 

Mature Adult
Multibenefit 

Portionspose
Kylling

Avanceret ernæring med 5 
vigtige sundhedsmæssige 
fordele. Mixpakke med lækker 
slow-cooked kylling.

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
52
0

6

11mm 607491

0
52

74
20

56
47

0

1,5 kg

Kr. 

Avanceret ernæring med 5 
essentielle sundhedsmæssige 
fordele, inklusive unik klinisk 
dokumenteret dentalteknologi 
til at holde tænder og tandkød 
sundt. 

Young Adult  
Dental Health

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
64
7

0
4,5mm

Avanceret ernæring med 5 
essentielle sundhedsmæssige 
fordele, herunder ingredienser 
af høj kvalitet til sund fordøjelse 
og essentiel taurin for 
hjertesundhed.



11mm 607499

0
52

74
20

56
24

1

3 kg

Kr. 

Avanceret ernæring med 5 
essentielle sundhedsmæssige 
fordele, inklusive unik klinisk 
dokumenteret dentalteknologi 
til at holde tænder og tandkød 
sundt. 

Young Adult  
Dental Health

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
62
4

1

11mm 607520

0
52

74
20

56
34

0

10 kg

Kr. 

Avanceret ernæring med 5 
essentielle sundhedsmæssige 
fordele, inklusive unik klinisk 
dokumenteret dentalteknologi 
til at holde tænder og tandkød 
sundt. 

Young Adult  
Dental Health

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
63
4

0

4,5mm 607459

0
52

74
20

55
51

0

3 kg

Kr. 

Young Adult  
Weight

Kylling

Avanceret ernæring med 5 essentielle 
sundhedsmæssige fordele. Klinisk 
dokumenteret ernæring, som hjælper 
med at forbrænde fedt og dermed 
hjælper katten med at opnå og 
vedligeholde en optimal kropsvægt 
efter neutralisering.

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
55
1

0
4,5mm 607467

0
52

74
20

55
80

0

1,5 kg

Kr. 

Young Adult  
Weight

Kylling

Avanceret ernæring med 5 essentielle 
sundhedsmæssige fordele. Klinisk 
dokumenteret ernæring, som hjælper 
med at forbrænde fedt og dermed 
hjælper katten med at opnå og 
vedligeholde en optimal kropsvægt 
efter neutralisering.

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
58
0

0



4,5mm 607462

0
52

74
20

55
55

8

8 kg

Kr. 

Avanceret ernæring med 5 essentielle 
sundhedsmæssige fordele. Klinisk 
dokumenteret ernæring, som hjælper 
med at forbrænde fedt og dermed 
hjælper katten med at opnå og 
vedligeholde en optimal kropsvægt 
efter neutralisering.

Young Adult  
Weight

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
55
5

8

4,5mm 607468

0
52

74
20

55
60

2

1,5 kg

Kr. 

Avanceret ernæring med 5 essentielle 
sundhedsmæssige fordele. Klinisk 
dokumenteret ernæring, som hjælper 
med at forbrænde fedt og dermed 
hjælper katten med at opnå og 
vedligeholde en optimal kropsvægt 
efter neutralisering.

Young Adult  
Weight

Tun

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
56
0

2
4,5mm 607461

0
52

74
20

55
66

4

3 kg

Kr. 

Young Adult  
Weight

Tun

Avanceret ernæring med 5 essentielle 
sundhedsmæssige fordele. Klinisk 
dokumenteret ernæring, som hjælper 
med at forbrænde fedt og dermed 
hjælper katten med at opnå og 
vedligeholde en optimal kropsvægt 
efter neutralisering.

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
56
6

4

607418

0
52

74
20

55
31

2

85g

Kr. 

Adult Weight
Portionspose

Kylling

Avanceret ernæring med 5 
essentielle sundhedsfordele. 
Understøtter behovene hos 
neutraliserede katte.

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
53
1

2



3,5mm 607486

0
52

74
20

55
89

3

1,5 kg

Kr. 

Avanceret ernæring med 5 essentielle 
sundhedsmæssige fordele, inklusiv et 
lavt niveau af fedt og høje niveauer 
af L-carnitin, som hjælper med at 
forbrænde overskydende fedt  
efter neutralisering.

Mature Adult  
Weight

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
58
9

3

3,5mm 607453

0
52

74
20

57
43

9

3 kg

Kr. 

Avanceret ernæring med 5 essentielle 
sundhedsmæssige fordele, inklusiv et 
lavt niveau af fedt og høje niveauer 
af L-carnitin, som hjælper med at 
forbrænde overskydende fedt  
efter neutralisering.

Mature Adult  
Weight

Kylling

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

0
52
74
2

05
74
3

9
607369

0
52

74
20

54
43

8

1,5 kg

Kr. 

Med ActivBiome+ teknologi. 
Klinisk bevist til at understøtte 
sund fordøjelse ved at nære  
det unikke mikrobiom i  
kattens tarm.

0
52
74
2

05
44
3

8
3,5mm

Adult Healthy  
Digestive Biome

Laks

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

Adult Healthy  
Digestive Biome

Laks

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

607371

0
52

74
20

54
38

4

6,5 kg

Kr. 

Med ActivBiome+ teknologi. 
Klinisk bevist til at understøtte 
sund fordøjelse ved at nære  
det unikke mikrobiom i  
kattens tarm.

0
52

74
2

05
43

8
4

3,5mm

Adult Healthy  
Digestive Biome

Laks

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E

Adult Healthy  
Digestive Biome

Laks

VET ESSENTIALS
V E T E R I N A R Y  E X C L U S I V E



100 %  
TILFREDSHEDSGARANTI   
100 % garanti for kvalitet, konsistens og god smag  

– dvs. fuld tilfredshed eller pengene tilbage.

100 %  
TILFREDSHEDSGARANTI   
100 % garanti for kvalitet, konsistens og god smag  

– dvs. fuld tilfredshed eller pengene tilbage.

100 %  
TILFREDSHEDSGARANTI   
100 % garanti for kvalitet, konsistens og god smag  

– dvs. fuld tilfredshed eller pengene tilbage.

100 %  
TILFREDSHEDSGARANTI   
100 % garanti for kvalitet, konsistens og god smag  

– dvs. fuld tilfredshed eller pengene tilbage.


